
 

 

UCHWAŁA NR 72/X/25 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 311/XLIII/23 Rady Gminy Siemyśl z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zasad 

przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Siemyśl (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 

poz. 5289), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące wysokości diet: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy - 1 600,- zł miesięcznie; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1 300,- zł miesięcznie; 

3) dla przewodniczących stałych komisji Rady Gminy - 1 250,- zł miesięcznie; 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy - 1 000,- zł miesięcznie. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jacek Pliszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1407


		2025-03-28T10:13:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




